
人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
99％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
98％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
97％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
96％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
95％ 1 1 0.01 0 0 1 1 0.01
94％ 0 1 0.01 0 0 0 1 0.01
93％ 0 1 0.01 0 0 0 1 0.01
92％ 1 2 0.03 0 0 1 2 0.03
91％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
90％ 4 6 0.09 0 0 4 6 0.09
89％ 2 8 0.11 0 0 2 8 0.11
88％ 1 9 0.13 0 0 1 9 0.13
87％ 1 10 0.14 0 0 1 10 0.14
86％ 5 15 0.21 0 0 5 15 0.21
85％ 8 23 0.33 0 0 8 23 0.33
84％ 6 29 0.41 0 0 6 29 0.41
83％ 6 35 0.50 0 0 6 35 0.50
82％ 11 46 0.65 0 0 11 46 0.65
81％ 11 57 0.81 0 0 11 57 0.81
80％ 36 93 1.32 0 0 36 93 1.32
79％ 22 115 1.64 0 0 22 115 1.64
78％ 21 136 1.93 0 0 21 136 1.93
77％ 42 178 2.53 0 0 42 178 2.53
76％ 30 208 2.96 0 0 30 208 2.96
75％ 77 285 4.05 0 0 77 285 4.05
74％ 58 343 4.88 0 0 58 343 4.88
73％ 52 395 5.62 0 0 52 395 5.62
72％ 55 450 6.40 0 0 55 450 6.40
71％ 59 509 7.24 0 0 59 509 7.24
70％ 116 625 8.89 2 2 114 623 8.86
69％ 77 702 9.99 2 4 75 698 9.93
68％ 92 794 11.29 0 4 92 790 11.24
67％ 74 868 12.35 1 5 73 863 12.28
66％ 85 953 13.56 1 6 84 947 13.47
65％ 115 1,068 15.19 4 10 111 1,058 15.05
64％ 104 1,172 16.67 6 16 98 1,156 16.44
63％ 101 1,273 18.11 7 23 94 1,250 17.78
62％ 100 1,373 19.53 9 32 91 1,341 19.08
61％ 105 1,478 21.02 14 46 91 1,432 20.37
60％ 118 1,596 22.70 14 60 104 1,536 21.85
59％ 97 1,693 24.08 16 76 81 1,617 23.00
58％ 103 1,796 25.55 26 102 77 1,694 24.10
57％ 90 1,886 26.83 17 119 73 1,767 25.14
56％ 95 1,981 28.18 23 142 72 1,839 26.16
55％ 117 2,098 29.84 22 164 95 1,934 27.51
54％ 106 2,204 31.35 30 194 76 2,010 28.59
53％ 85 2,289 32.56 34 228 51 2,061 29.32
52％ 92 2,381 33.87 35 263 57 2,118 30.13
51％ 82 2,463 35.04 33 296 49 2,167 30.83

平成28年公認会計士試験第Ⅰ回短答式試験の得点階層分布表（総合得点比率）

階　層
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人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
50％ 130 2,593 36.88 57 353 73 2,240 31.86
49％ 74 2,667 37.94 43 396 31 2,271 32.30
48％ 98 2,765 39.33 62 458 36 2,307 32.82
47％ 94 2,859 40.67 65 523 29 2,336 33.23
46％ 94 2,953 42.01 72 595 22 2,358 33.54
45％ 121 3,074 43.73 77 672 44 2,402 34.17
44％ 93 3,167 45.05 84 756 9 2,411 34.30
43％ 81 3,248 46.20 75 831 6 2,417 34.38
42％ 83 3,331 47.38 82 913 1 2,418 34.40
41％ 85 3,416 48.59 85 998 0 2,418 34.40
40％ 108 3,524 50.13 95 1,093 13 2,431 34.58
39％ 103 3,627 51.59 103 1,196 0 2,431 34.58
38％ 72 3,699 52.62 72 1,268 0 2,431 34.58
37％ 96 3,795 53.98 96 1,364 0 2,431 34.58
36％ 91 3,886 55.28 91 1,455 0 2,431 34.58
35％ 103 3,989 56.74 103 1,558 0 2,431 34.58
34％ 86 4,075 57.97 86 1,644 0 2,431 34.58
33％ 93 4,168 59.29 93 1,737 0 2,431 34.58
32％ 92 4,260 60.60 92 1,829 0 2,431 34.58
31％ 115 4,375 62.23 115 1,944 0 2,431 34.58
30％ 108 4,483 63.77 108 2,052 0 2,431 34.58
29％ 91 4,574 65.06 91 2,143 0 2,431 34.58
28％ 75 4,649 66.13 75 2,218 0 2,431 34.58
27％ 72 4,721 67.16 72 2,290 0 2,431 34.58
26％ 72 4,793 68.18 72 2,362 0 2,431 34.58
25％ 89 4,882 69.45 89 2,451 0 2,431 34.58
24％ 63 4,945 70.34 63 2,514 0 2,431 34.58
23％ 70 5,015 71.34 70 2,584 0 2,431 34.58
22％ 61 5,076 72.20 61 2,645 0 2,431 34.58
21％ 64 5,140 73.12 64 2,709 0 2,431 34.58
20％ 50 5,190 73.83 50 2,759 0 2,431 34.58
19％ 44 5,234 74.45 44 2,803 0 2,431 34.58
18％ 39 5,273 75.01 39 2,842 0 2,431 34.58
17％ 36 5,309 75.52 36 2,878 0 2,431 34.58
16％ 33 5,342 75.99 33 2,911 0 2,431 34.58
15％ 23 5,365 76.32 23 2,934 0 2,431 34.58
14％ 18 5,383 76.57 18 2,952 0 2,431 34.58
13％ 19 5,402 76.84 19 2,971 0 2,431 34.58
12％ 8 5,410 76.96 8 2,979 0 2,431 34.58
11％ 10 5,420 77.10 10 2,989 0 2,431 34.58
10％ 12 5,432 77.27 12 3,001 0 2,431 34.58
9％ 1 5,433 77.28 1 3,002 0 2,431 34.58
8％ 5 5,438 77.35 5 3,007 0 2,431 34.58
7％ 10 5,448 77.50 10 3,017 0 2,431 34.58
6％ 6 5,454 77.58 6 3,023 0 2,431 34.58
5％ 3 5,457 77.62 3 3,026 0 2,431 34.58
4％ 6 5,463 77.71 6 3,032 0 2,431 34.58
3％ 6 5,469 77.80 6 3,038 0 2,431 34.58
2％ 3 5,472 77.84 3 3,041 0 2,431 34.58
1％ 3 5,475 77.88 3 3,044 0 2,431 34.58
0％ 4 5,479 77.94 4 3,048 0 2,431 34.58
欠席者 1,551 7,030 100.00 1,551 4,599 0 2,431 34.58

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注１）１科目につき得点比率が40％未満の科目がある者の人数。
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